

FETÖ'cü hainlerden yurtdışında topyekün ihanet!



ABONE OL

Google News



FETÖ'nün yurtdışındaki yapılanmasında iki gündür olağanüstü bir durum yaşanıyor. 73 örgüt yöneticisinin bulunduğu FETÖ ana davasında yargılanan iki isim olan Ahmet Kara ve Hüseyin Kara'nın öncülüğünde bir grup, 15 Temmuz darbesinin başarısız olmasının ardından yurtdışındaki merkezlerinden topyekün saldırıya geçti. Büyükelçiliklerin ve konsoloslukların bu konuda daha aktif olması gerektiği belirtiliyor. FETÖ okullarından mezun olan isimlerin hücrelerinden uyandırıldığı ve Türkiye aleyhinde faaliyet göstermeye başladıkları belirtiliyor. Bu isimlerin Türkiye'ye girişlerinin engellenmesi gerektiğinin altı çiziliyor.

15 Temmuz darbe girişiminin ardında Fetullahçı Terör Örgütü'nün bulunduğu ortaya çıkması üzerine yurtdışındaki FETÖ merkezleri topyekün saldırıya geçti. 73 örgüt yöneticisinin bulunduğu FETÖ ana davasında yargılanan iki isim olan Ahmet Kara ve Hüseyin Kara'nın bulunduğu Fetullahçı İhanet Çetesi, Türkiye'de başarısız olunca yurtdışındaki merkezlerini harekete geçirdiler.

FETÖ'NÜN REHBERLİK SİSTEMİ ALARMI

Fetullah'ın müridlerinin beyinlerini yıkamak için kullandığı Rehberlik Sistemi harekete geçirildi.

FETÖ'nün Afrika Kıta imamı tarafından yürütülen bu sistem üzerinden bütün dünyadaki Fetullahçı örgütler harekete geçirildi. Gülen okullarından mezun olanlar birer birer uyandırılarak [Türkiye](#) aleyhinde propaganda yapması için emirler veriliyor. Televizyonlara ve gazetelere konuşan FETÖ okulu mezunları [Türkiye](#)'yi kötülerken Teröristbaşı Gülen'e övgüler yağdırıyor.



BÜYÜKELÇİLİKLER VE KONSOLOSLUKLAR DAHA AKTİF OLMALI

Gülen örgütünün bir dönem Gürcistan faaliyetlerinin başında olan Hayati Küçük "Gülen örgütü yurtdışında topyekün bir ihanet hareketine girerken Konsoloslukların ve Büyükelçiliklerin daha aktif olması gerektiği belirtiyor. [Türkiye](#)'deki demokrasi nöbetlerinin aynısının yurtdışında Fetullahçı Terör Örgütü'nün merkezlerinin önlerinde gerçekleştirilmesi gerektiğinin de altı çiziyor. FETÖ'nün ABD,

Almanya ve İngiltere'deki merkezlerinin birer birer tespit edildiği ve o ülkelerin yetkilileri ile paylaşıldığı öğrenildi.

DIŞ ÜLKELERDE FETÖ OKULLARINDAN MEZUN OLANLARIN TÜRKİYE'YE GİRİŞLERİNE DİKKAT

Hayati Küçük, yurtdışındaki FETÖ okullarından mezun olanların Türkiye'ye girişlerinde çok dikkatli olunmasının altını çiziyor. "Bunlar Türkiye'de kaotik ortam hazırlamak için her türlü ihaneti planlamış olabilir. Askeriyede 40 yıl darbe için örgütlendilerse, yurtdışında da Türkiye'ye ihanet için örgütlendiler. Fetullah'ın darbe son kozu değildi. Son kozu yurtdışındaki faaliyetlerdi. Bu örgüt yıllardır yurtdışında binlerce mezunlar verdi. O mezunlar şimdi uyuyan hücrelerinden uyandırıldı. Şu anda yurtdışındaki FETÖ yapılanmasında olağanüstü bir durum yaşanıyor. Her yerden bu yönde haberler geliyor. FETÖ okullarından mezun o ülke vatandaşlarının Türkiye'ye girişlerine izin verilmemeli. Türkiye'deki teyakkuz durumunu büyükelçiliklerimizde de görmek istiyoruz. Bu konu çok önemli. Son kozları yurtdışı organizasyonu bunu da püskürtmek bizim elimizde.

Kaynak: Sabah.com.tr

İŞTE FETÖ'NÜN BEYİN TAKIMI

İŞTE KAPATILAN FETÖ OKULLARI

YÖK FETÖ İLE GERÇEKTEN MÜCADELE EDİYOR MU?

